

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در گفت و گو با ایسکانیوز؛

انتخاب دو تن از دانشجویان واحد بجنورد به عنوان پژوهشگران برتر استان خراسان شمالی/غرفه برتر دانشگاهی از لحاظ شاخص های پژوهشی

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد گفت: واحد بجنورد غرفه برتر دانشگاهی از لحاظ شاخص های پژوهشی در بین بیش از ۳۰ دانشگاه استان خراسان شمالی انتخاب شد.

محمد ضمیریان در رابطه با اقدامات دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در هفته پژوهش در گفت و گو با خبرنگار ایسکانیوز، اظهار داشت: واحد بجنورد در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن بازار خراسان شمالی حضور بسیار پررنگی داشت. از اقدامات این واحد می توان به برگزاری مسابقات، آزمون ها و آزمایشات علمی در محل نمایشگاه توسط انجمن های علمی و همچنین رونمایی از چهار دستاورد پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در حضور استاندار خراسان شمالی یاد کرد.

معاون پژوهش و فناوری واحد بجنورد تصریح کرد: رونمایی از دستگاه تست پل ماکارونی، کوادکوپتر، کتب دانشگاهی اعضای هیات علمی، طرح های منعقد شده با سازمان ها و شرکت ها از دیگر اقدامات این واحد دانشگاهی بوده است.

وی با اشاره به برگزاری چهار کارگاه آموزشی در دانشگاه آزاد اسلامی، ادامه داد: همچنین مسابقه عکاسی توسط انجمن های علمی دانشجویی برگزار شد که انتخاب پژوهشگران برتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد و پژوهشگران برتر دانشگاه های آزاد استان خراسان شمالی در این دانشگاه صورت گرفت.

ضمیریان افزود: همچنین مراسم اختتامیه هفته پژوهش دانشگاه های آزاد اسلامی استان خراسان شمالی به میزبانی واحد بجنورد برگزار شد.

معاون پژوهش و فناوری واحد بجنورد در رابطه با موفقیت های این واحد آموزشی، گفت: واحد بجنورد غرفه برتر دانشگاهی از لحاظ شاخص های پژوهشی در بین بیش از ۳۰ دانشگاه استان خراسان شمالی انتخاب شد.

وی افزود: از موفقیت های دیگر این واحد می توان به انتخاب دو تن از اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد (در بین ۵ پژوهشگر برتر) به عنوان پژوهشگران برتر استانی در بین بیش از ۳۰ دانشگاه استان خراسان شمالی انتخاب شده است.

همچنین ضمیریان گفت: دو تن از دانشجویان واحد بجنورد به عنوان پژوهشگران برتر استان خراسان شمالی (حوزه دانشجویی) و ایده دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به عنوان ایده برتر در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن بازار خراسان شمالی انتخاب شد.

